

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19104
Stavba: Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

KSO:
Místo: Řečany nad Labem

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel:
obec Řečany nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CALYPSO Group s.r.o.

IČ: 28831365
DIČ: CZ28831365

Projektant:
Jiří Stránský

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Stránský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 5 184 210,35
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 5 184 210,35

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 184 210,35	1 088 684,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 272 894,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19104

Stavba: Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Místo: Řečany nad Labem

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: obec Řečany nad Labem

Projektant: Jiří Stránský

Uchazeč: CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Stránský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 184 210,35	6 272 894,52
SO 001	Všeobecné položky	132 000,00	159 720,00
1	Volejbalové hřiště	1 282 541,96	1 551 875,77
2	Běžecový ovál	3 422 468,47	4 141 186,85
3	Skok do dálky	347 199,92	420 111,90
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 184 210,35	6 272 894,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 12. 2019

Zadavatel:

obec Řečany nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CALYPSO Group s.r.o.

IČ:

28831365

DIČ:

CZ28831365

Projektant:

Jiří Stránský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Stránský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	132 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	132 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 000,00	21,00%	27 720,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 159 720,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

Místo:

Datum:

4. 12. 2019

Zadavatel:

obec Řečany nad Labem

Projektant:

Jiří Stránský

Uchazeč:

CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Stránský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **132 000,00**

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 132 000,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **132 000,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

SO 001 - Všeobecné položky

Místo:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: obec Řečany nad Labem

Projektant: Jiří Stránský

Uchazeč: CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Stránský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 000,00

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

132 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	012103001	Geodetické práce, vytyčení sítí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"zodpovědným geodetem - 2x tisk, 2x CD"1		1,000			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"2x tisk"1		1,000			
5	K	031203010	Zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	031203015	Zabezpečení staveniště - DIO	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
7	K	043134000	Zkoušky hutnění zemní pláně	kus	4,000	5 500,00	22 000,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

1 - Volejbalové hřiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 12. 2019

Zadavatel:

obec Řečany nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CALYPSO Group s.r.o.

IČ:

28831365

DIČ:

CZ28831365

Projektant:

Jiří Stránský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Stránský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 282 541,96
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 282 541,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 282 541,96	21,00%	269 333,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 551 875,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

1 - Volejbalové hřiště

Místo:

Datum:

4. 12. 2019

Zadavatel:

obec Řečany nad Labem

Projektant:

Jiří Stránský

Uchazeč:

CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Stránský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 282 541,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 282 541,96

1 - Zemní práce

85 459,23

2 - Zakládání

23 274,48

5 - Komunikace pozemní

1 076 543,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 617,28

997 - Přesun sutě

66 525,30

998 - Přesun hmot

2 122,07

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 282 541,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

1 - Volejbalové hřiště

Místo:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: obec Řečany nad Labem

Projektant: Jiří Stránský

Uchazeč: CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Stránský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 282 541,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 282 541,96	
D	1		Zemní práce				85 459,23	
1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	270,000	31,70	8 559,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C4 Situace bourání</i>					
2	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm	m2	270,000	37,00	9 990,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C4 Situace bourání</i>					
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	90,000	132,00	11 880,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy 360°0,2+90°0,2</i>		90,000			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	90,000	9,68	871,20	CS ÚRS 2019 01
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,960	477,50	11 918,40	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy "drenáže"48°0,8°0,4+48°0,5°0,4</i>		24,960			
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	24,960	9,00	224,64	CS ÚRS 2019 01
7	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,600	37,20	245,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		<i>"rozproštění"220°0,03</i>		6,600			
8	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	108,360	87,40	9 470,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		<i>"odkopávky"90</i>		90,000			
	VV		<i>"rýhy"24,96</i>		24,960			
	VV		<i>"rozproštění"-220°0,03</i>		-6,600			
	VV		<i>Součet</i>		108,360			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,600	190,00	1 254,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		<i>"rozproštění"220°0,03</i>		6,600			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	114,960	17,30	1 988,81	CS ÚRS 2020 01
	VV		<i>"odkopávky"90</i>		90,000			
	VV		<i>"rýhy"24,96</i>		24,960			
	VV		<i>Součet</i>		114,960			
11	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	220,000	42,00	9 240,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky</i>					
	VV		<i>"tl. 3 cm"220</i>		220,000			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	220,000	26,00	5 720,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy</i>					
13	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	7,700	450,00	3 465,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		<i>220°0,035 "Přepočtené koeficientem množství</i>		7,700			
14	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	220,000	12,00	2 640,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby</i>					
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	432,000	18,50	7 992,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby</i>					
	VV		<i>360°1,2</i>		432,000			
D	2		Zakládání				23 274,48	
16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	23,040	887,00	20 436,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		<i>fr. 32-63</i>					
	VV		<i>"drenáže"48°0,7°0,4+48°0,5°0,4</i>		23,040			
17	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	52,800	25,00	1 320,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy 48°1,1</i>		52,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	60,720	25,00	1 518,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		52,8*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		60,720			
	D	5	Komunikace pozemní				1 076 543,60	
19	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	360,000	37,00	13 320,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
	VV		fr. 0-4					
	VV		360*1		360,000			
20	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	15,600	51,00	795,60	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
	VV		78*0,2		15,600			
21	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	360,000	159,00	57 240,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
	VV		fr. 16-32					
	VV		360*1		360,000			
22	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	432,000	156,00	67 392,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
	VV		fr. 32-63					
	VV		360*1,2		432,000			
23	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	360,000	28,00	10 080,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
	VV		360*1		360,000			
24	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	360,000	5,60	2 016,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
	VV		*0,25 kg/m2*360,000		360,000			
25	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	360,000	590,00	212 400,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
26	K	577135111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	360,000	590,00	212 400,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
27	K	589141122	D+M Plastového skládaného povrchu, ukončovací lišty , dilatační spáry	m2	360,000	900,00	324 000,00	
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
	VV		"hřiště MODRÉ, doběhové plochy - ZELENÉ"360		360,000			
28	K	589811122	Vodorovné značení (lajnování) volejbalového hřiště - BÍLÉ	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby					
	VV		"vkládané bílé čáry 88 m"1		1,000			
29	K	916232117	D+M konstrukce ochranných sítí vč. sítí výšky 3 m	m	30,000	4 600,00	138 000,00	
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby					
	VV		"14 kusů hliníkových sloupků délky 3,5 m, 12 kusů hliníkových příčníků délky 2,5m, vč. zemních prací a zabetonování sloupků"30		30,000			
30	K	916232118	D+M multifunkčních sloupů na nohejbal a nohejbal	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby					
	VV		"vč. osazení pouzder a zemních prací"1		1,000			
31	K	916232116	D+M volejbalové sítě	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
32	K	916232124	D+M nohejbalové sítě	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 617,28	
33	K	762451819	Odstranění sloupků pro upevnění sítě	kus	2,000	650,00	1 300,00	
	P		Poznámka k položce: odečteno z výkresu C4 Situace bourání					
34	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	78,000	140,00	10 920,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odečteno planimetrycky a z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy					
35	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	78,780	85,00	6 696,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		78*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		78,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,900	2 387,00	9 309,30	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		odečteno z výkresu C7 Vzorové příčné řezy 78*0,2*0,25		3,900			
37	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,144	2 720,00	391,68	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		odečteno z výkresu C4 Situace bourání "bet. základ ocelových sloupků"2*0,3*0,3*0,8		0,144			
	D	997	Přesun sutě				66 525,30	
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	137,700	36,00	4 957,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kamenivo"78,3		78,300			
	VV		"živice"59,4		59,400			
	VV		Součet		137,700			
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	826,200	10,00	8 262,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		137,7*6		826,200			
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	137,700	98,00	13 494,60	CS ÚRS 2020 01
41	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	59,400	400,00	23 760,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"živice"59,4		59,400			
42	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	78,300	205,00	16 051,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"kamenivo"78,3		78,300			
	D	998	Přesun hmot				2 122,07	
43	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	28,332	74,90	2 122,07	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

2 - Běžecový ovál

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 12. 2019

Zadavatel:

obec Řečany nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CALYPSO Group s.r.o.

IČ:

28831365

DIČ:

CZ28831365

Projektant:

Jiří Stránský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Stránský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 422 468,47
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 422 468,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 422 468,47	21,00%	718 718,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 141 186,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

2 - Běžecový ovál

Místo:

Datum:

4. 12. 2019

Zadavatel:

obec Řečany nad Labem

Projektant:

Jiří Stránský

Uchazeč:

CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Stránský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **3 422 468,47**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 422 468,47
1 - Zemní práce	597 680,33
2 - Zakládání	127 305,88
5 - Komunikace pozemní	2 194 994,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	194 392,25
997 - Přesun sutě	276 811,40
998 - Přesun hmot	31 284,61

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **3 422 468,47**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

2 - Běžecový ovál

Místo:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: obec Řečany nad Labem

Projektant: Jiří Stránský

Uchazeč: CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Stránský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 422 468,47

D HSV Práce a dodávky HSV

3 422 468,47

D 1 Zemní práce

597 680,33

1	K	113107153	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	70,000	45,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C4 Situace bourání</i>					
2	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 030,000	22,00	22 660,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C4 Situace bourání</i>					
	VV		" odstranění škváry"1030		1 030,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	534,000	55,00	29 370,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C4 Situace bourání</i>					
	VV		"záhonová obruba"534		534,000			
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	160,000	132,00	21 120,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C7 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		800*0,2		160,000			
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	160,000	9,68	1 548,80	CS ÚRS 2019 01
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	126,400	477,50	60 356,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C7 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		"drenáže"255*0,7*0,4+275*0,5*0,4		126,400			
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	126,400	9,00	1 137,60	CS ÚRS 2019 01
8	K	162201152	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	173,250	37,20	6 444,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		"zásyp + rozprostření"31,25+142		173,250			
9	K	162401152	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	113,150	87,40	9 889,31	CS ÚRS 2019 01
	VV		"odkopávky"160		160,000			
	VV		"rýhy"126,4		126,400			
	VV		"zásyp + rozprostření"-(31,25+142)		-173,250			
	VV		Součet		113,150			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	173,250	190,00	32 917,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"zásyp + rozprostření"31,25+142		173,250			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	286,400	17,30	4 954,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		"odkopávky"160		160,000			
	VV		"rýhy"126,4		126,400			
	VV		Součet		286,400			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,250	110,00	3 437,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		125*0,25		31,250			
13	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 420,000	200,00	284 000,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby</i>					
14	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	49,700	450,00	22 365,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1420*0,035 *Přepočtené koeficientem množství		49,700			
15	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 420,000	42,00	59 640,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C7 Vzorové příčné řezy</i>					
16	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 420,000	12,00	17 040,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	954,000	18,50	17 649,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, výkres C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		795*1,2		954,000			
	D	2	Zakládání				127 305,88	
18	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	126,400	887,00	112 116,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		fr. 32-63					
	VV		"drenáže"255*0,7*0,4+275*0,5*0,4		126,400			
19	K	211971110.1	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	280,500	25,40	7 124,70	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy 255*1,1</i>					
20	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	322,575	25,00	8 064,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		280,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
					322,575			
	D	5	Komunikace pozemní				2 194 994,00	
22	K	564801110	D+M strojně pokládaného venkovního propustného Polyuretanového povrchu v tl. 13 mm	m2	795,000	1 100,00	874 500,00	
23	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	795,000	37,00	29 415,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy fr. 0-4</i>					
	VV		795					
24	K	564801199	D+M bílé oddělující lamy bežecké dráhy	m	795,000	59,00	46 905,00	
	VV		"10 mm je černý SBR granulát a 3 mm stříkaný červený EPDM"795					
25	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	107,000	52,00	5 564,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy 535*0,2</i>					
26	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	795,000	159,00	126 405,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy fr. 16-32</i>					
	VV		795					
27	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	954,000	156,00	148 824,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy fr. 32-63</i>					
	VV		795*1,2					
28	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	795,000	26,50	21 067,50	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy</i>					
29	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	795,000	5,30	4 213,50	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy "0,25 kg/m2"795</i>					
30	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	795,000	590,00	469 050,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy</i>					
31	K	577135111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	795,000	590,00	469 050,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy</i>					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				194 392,25	
32	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	535,000	140,00	74 900,00	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7</i>					
	VV		<i>Vzorové příčné řezy</i>					
33	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	540,350	85,00	45 929,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		535*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					
					540,350			
34	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	26,750	2 750,00	73 562,50	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C7 Vzorové příčné řezy</i>					
	VV		535*0,2*0,25					
					26,750			
	D	997	Přesun sutě				276 811,40	
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	341,000	36,00	12 276,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kamenivo"306					
	VV		"písek"35					
	VV		Součet					
					341,000			
36	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 871,000	10,00	18 710,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kamenivo"306*6					
	VV		"písekna skládku investor"35*1					
	VV		Součet					
					1 871,000			
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	109,470	430,00	47 072,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"obruha"109,47					
					109,470			
38	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	656,820	15,00	9 852,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		109,47*6					
					656,820			
39	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	190,470	330,00	62 855,10	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	341,000	99,00	33 759,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	109,470	270,00	29 556,90	CS ÚRS 2019 01
		VV	"obruba"109,47		109,470			
42	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	306,000	205,00	62 730,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	"kamenivo"306		306,000			
	D	998	Přesun hmot				31 284,61	
43	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	417,685	74,90	31 284,61	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

3 - Skok do dálky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 12. 2019

Zadavatel:

obec Řečany nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CALYPSO Group s.r.o.

IČ:

28831365

DIČ:

CZ28831365

Projektant:

Jiří Stránský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Stránský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	347 199,92
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	347 199,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	347 199,92	21,00%	72 911,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 420 111,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

3 - Skok do dálky

Místo:

Datum:

4. 12. 2019

Zadavatel:

obec Řečany nad Labem

Projektant:

Jiří Stránský

Uchazeč:

CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Stránský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **347 199,92**

HSV - Práce a dodávky HSV	347 199,92
1 - Zemní práce	79 974,92
2 - Zakládání	7 409,60
5 - Komunikace pozemní	104 677,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 832,81
997 - Přesun sutě	14 337,67
998 - Přesun hmot	6 967,72

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **347 199,92**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řečany nad Labem - ZŠ Obnova školních sportovišť

Objekt:

3 - Skok do dálky

Místo:

Datum: 4. 12. 2019

Zadavatel: obec Řečany nad Labem

Projektant: Jiří Stránský

Uchazeč: CALYPSO Group s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Stránský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

347 199,92

D HSV Práce a dodávky HSV

347 199,92

D 1 Zemní práce

79 974,92

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	22,500	55,00	1 237,50	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C4 Situace bourání</i>								
2	K	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	22,500	15,60	351,00	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C4 Situace bourání</i>								
3	K	113107313	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,000	54,00	1 620,00	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C4 Situace bourání</i>								
4	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,000	36,50	803,00	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C4 Situace bourání</i>								
						22,000		
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	22,250	132,00	2 937,00	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C7 Vzorové příčné řezy</i>								
						19,250		
						3,000		
						22,250		
6	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	22,250	9,68	215,38	CS ÚRS 2019 01
7	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,400	477,50	3 056,00	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C7 Vzorové příčné řezy</i>								
						6,400		
8	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,400	9,00	57,60	CS ÚRS 2019 01
9	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,700	37,20	956,04	CS ÚRS 2020 01
						25,700		
10	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,950	87,40	257,83	CS ÚRS 2020 01
						22,250		
						6,400		
						-25,700		
						2,950		
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,700	190,00	4 883,00	CS ÚRS 2019 01
						25,700		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,900	17,30	499,97	CS ÚRS 2020 01
						22,500		
						6,400		
						28,900		
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2020 01
						3,000		
14	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	227,000	200,00	45 400,00	CS ÚRS 2020 01
<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby</i>								
15	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	7,945	450,00	3 575,25	CS ÚRS 2020 01
						7,945		
16	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	227,000	42,00	9 534,00	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k položce: odečteno z výkresu C7 Vzorové příčné řezy</i>								
17	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	227,000	12,00	2 724,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	83,100	18,50	1 537,35	CS ÚRS 2019 01
<i>Poznámka k položce: odečteno planimetricky, C7 Vzorové příčné řezy</i>								
						83,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání					7 409,60
19	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm fr. 32-63 "drenáže"32*0,4*0,5	m3	6,400	887,00	5 676,80	CS ÚRS 2020 01
	VV				6,400			
20	K	211971110.1	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezu 32*1	m2	32,000	25,40	812,80	CS ÚRS 2020 01
	VV				32,000			
21	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 32*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	m2	36,800	25,00	920,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				36,800			
D 5			Komunikace pozemní					104 677,20
22	K	564251810	Křemičitý písek v doskočišti fr 0,6-1,5 mm Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezu 7*3*0,4	m3	8,400	1 700,00	14 280,00	
	VV				8,400			
23	K	564801110.1	D+M strojně pokládaného venkovního propustného Polyuretanového povrchu v tl. 13 mm	m2	55,000	1 100,00	60 500,00	
24	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezu fr. 0-4 55	m2	55,000	37,00	2 035,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				55,000			
25	K	564801189	D+M bílé liny rozběhu Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby 2*25	m	50,000	155,00	7 750,00	
	VV				50,000			
26	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezu (72+21)*0,2 fr.0-32 "doskočiště"35 Součet	m2	53,600	52,00	2 787,20	CS ÚRS 2020 01
	VV				18,600			
	VV				35,000			
	VV				53,600			
27	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezu fr. 16-32 55	m2	55,000	159,00	8 745,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				55,000			
28	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezu fr. 32-63 55	m2	55,000	156,00	8 580,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				55,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					133 832,81
29	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou Poznámka k položce: odečteno z výkresu C4 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezu "betonový"72 "gumový"21 Součet	m	93,000	140,00	13 020,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				72,000			
	VV				21,000			
	VV				93,000			
30	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm 72*1,01 *Přepočtené koeficientem množství	m	72,720	85,00	6 181,20	CS ÚRS 2020 01
	VV				72,720			
31	M	592170028	obrubník gumový dopadový 1000x50x250mm 21*1,01 *Přepočtené koeficientem množství	m	21,210	991,00	21 019,11	
	VV				21,210			
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Poznámka k položce: odečteno z výkresu C7 Vzorové příčné řezu (72+21)*0,2*0,25+19*0,5*0,2	m3	6,550	2 750,00	18 012,50	CS ÚRS 2020 01
	VV				6,550			
33	K	999999991	Lapač zabraňující rozšíření písku z doskočišť vč. čelních stěn a napojení na trativid Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezu	m	19,000	3 600,00	68 400,00	
	VV							
34	K	999999994	Odrazové břevno pro skok daleký Poznámka k položce: odečteno z výkresu C3 Celková a koordinační situace stavby, C7 Vzorové příčné řezu	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
	VV							
D 997			Přesun sutě					14 337,67
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km "kamenivo"15+3,74 "písek"4,05 Součet	t	22,790	36,00	820,44	CS ÚRS 2020 01
	VV				18,740			
	VV				4,050			
	VV				22,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	116,490	10,00	1 164,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kamenivo"(15+3,74)*6		112,440			
	VV		"písek na skládku investora"4,05		4,050			
	VV		Součet		116,490			
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,738	430,00	2 467,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dlažba"5,738		5,738			
38	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	34,428	15,00	516,42	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,738*6		34,428			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,790	99,00	2 256,21	CS ÚRS 2020 01
40	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,738	300,00	1 721,40	CS ÚRS 2020 01
41	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládavné)	t	5,738	270,00	1 549,26	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dlažba"5,738		5,738			
42	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládavné)	t	18,740	205,00	3 841,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		"kamenivo"15+3,74		18,740			
	D	998	Přesun hmot				6 967,72	
43	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	93,027	74,90	6 967,72	CS ÚRS 2020 01